
                   

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района от 

18.01.2021 № 37 «Об утверждении фонда 

оплаты труда работников муниципальных 

учреждений Урмарского района на 2021 

год и на плановый период 2022 и 2023 

годов» 

 

 

В целях реализации решения Урмарского районного Собрания депутатов от 

03.12.2020  № 27  «О районном  бюджете  Урмарского района Чувашской Республики на 

2021 год  и  на  плановый  период  2022 и 2023 годов»  Администрация  Урмарского  района 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Урмарского района Чувашской Республики 

от 18.01.2021 № 37 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учре-

ждений Урмарского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 

2023 годов» изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению к настояще-

му постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и распростра-

няется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый 

отдел администрации Урмарского района. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                          Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Енькова Альбина Васильевна 

8(835-44) 2-17-01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.12.2021     №  1129 
                                                 п. Урмары 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

27.12.2021    1129 №  
Вâрмар  поселокê 

garantf1://42425568.0/
garantf1://42425568.0/
garantf1://42425568.0/
garantf1://42425568.0/
garantf1://42425568.0/


                   

 

Приложение № 1 

УТВЕРЖДЁН 

постановлением администрации 

Урмарского района Чувашской Республики 

                                                                                             от 27.12.2021 № 1129 

 

Фонд оплаты труда 

работников казенных учреждений Урмарского района в разрезе главных распорядителей 

средств районного бюджета Урмарского района Чувашской Республики на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов 

 

№ п/п Наименование разделов, учреждений Фонд оплаты труда (тыс. рублей) 

2021 год 2022 год 2023 год 

1. Общегосударственные вопросы - всего 7659,3 7321,2 7321,2 

 в том числе    

 Муниципальное казенное учреждение 

«Центр финансового и хозяйственного 

обеспечения» Урмарского района Чуваш-

ской Республики» 

7659,3 7321,2 7321,2 

2. Национальная безопасность и право-

охранительная деятельность - всего 
794,7 762,7 762,7 

 в том числе    

 Администрация Урмарского района Чу-

вашской Республики 
794,7 762,7 762,7 

3. Образование - всего 2455,4 2386,2 2386,2 

 в том числе    

 Управление образования и молодежной 

политики администрации Урмарского 

района Чувашской Республики 

2455,4 2386,2 2386,2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   

 

Приложение № 2 

УТВЕРЖДЁН 

  постановлением администрации 

Урмарского района Чувашской Республики 

                                                                                             от 27.12.2021 № 1129 

 

Фонд оплаты труда 

работников бюджетных и автономных учреждений Урмарского района, учтенный при 

расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания 

бюджетным и автономным учреждениям Урмарского района, в разрезе главных 

распорядителей средств бюджета Урмарского района Чувашской Республики на 2021 год и 

на плановый период 2022 и 2023 годов 

 

Наименование разделов, органа местного само-

управления и организации 

Фонд оплаты труда работников бюд-

жетных и автономных учреждений Ур-

марского района, учтенный при расчете 

субсидий на финансовое обеспечение 

выполнения муниципального задания 

бюджетным и автономным учреждени-

ям Урмарского района (тыс. рублей) 

2021 год 2022 год 2023 год 

1. Общегосударственные вопросы - всего 776,1 542,6 542,6 

в том числе:    

Администрация Урмарского района Чувашской 

Республики 
776,1 542,6 542,6 

2. Образование - всего 196250,6 161415,5 162415,5 

в том числе:    

Управление образования и молодежной политики 

администрации Урмарского района Чувашской 

Республики 

196250,6 161415,5 162415,5 

3. Культура и кинематография - всего 16603,1 10947,0 9417,2 

в том числе:    

Администрация Урмарского района Чувашской 

Республики 

16603,1 10947,0 9417,2 

4. Физическая культура и спорт - всего 3612,3 3612,3 3612,3 

в том числе:    

Управление образования и молодежной политики 

администрации Урмарского района Чувашской 

Республики 

 

3612,3 

 

3612,3 

 

3612,3 

 

    

 

 
 


